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ZERO

228,00€ - 552,00€

Catégories : Luminaire décoratif - plafonnier, Luminaires décoratifs |

Référence GSTZEROPLAF
Hauteur (encm)8/8/8/8
Diamétre (encm)40/50/60/80
Puissance 2200Im / 3400Im / 4480Im / 7200Im
Transformateur Intégré
Dimmable Oui
IRC 90
Kelvin 3000K
Indice de protection |IP20
Matériau(x) PMMA
Style Contemporain
Pays de production Italie
Délai de production 5 semaines

contact@gersaintparis.fr
0183643515



https://gersaintparis.fr/luminaire-decoratif/luminaire-decoratif-plafonnier
https://gersaintparis.fr/categorie-produit/luminaire-decoratif
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VARIANTES
Image UGS Modéle Couleurs Prix
GSTZEROPLAF40B Blanc  @40cm 228,00€
ZERO 40
N GSTZEROPLAF40G Gris @ 40 cm 228,00€
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ZERO 40
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GSTZEROPLAF40N Noir @ 40 cm 228,00€
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N GSTZEROPLAF40R Rouge  @40cm 228,00€
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GSTZEROPLAF50G Gris @ 50 cm 300,00 €
ZERO 50
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N GSTZEROPLAF50B Blanc  @50cm 300,00 €
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ZERO 50
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N GSTZEROPLAF50N Noir @50 cm 300,00 €
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UGS

GSTZEROPLAF50R

GSTZEROPLAF60ON

GSTZEROPLAF60B

GSTZEROPLAF60G

GSTZEROPLAF60R

GSTZEROPLAF80B

Modele

Rouge

Noir

Blanc

Gris

Rouge

Blanc

Couleurs

@50cm

@ 60cm

@ 60cm

@ 60 cm

@ 60cm

@80cm

Prix

300,00 €

372,00€

372,00€

372,00€

372,00€

552,00€

contact@gersaintparis.fr
0183643515
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UGS Modele
GSTZEROPLAFS80G Gris
GSTZEROPLAFS8ON Noir
GSTZEROPLAFS80R Rouge

Couleurs

@ 80cm

@ 80cm

@ 80cm

Prix

552,00€

552,00€

552,00€

contact@gersaintparis.fr
0183643515




